

KASA



AVRUPALI ALUVAN Üstyapıda Alüminyumun Avantajlarıyla Büyüyor

Kolay montaj, estetik görünüm gibi özellikleriyle de dikkat çeken Aluvan modelleri geniş ihtiyaç alanlarına sunduğu çözümlerle ve esnek üretim yapısıyla Avrupa pazarının önemli isimleri arasında yer alıyor.

→ **G**enişleyen ticari araç filosuyla birlikte gelişen üstyapı sektörüne rağmen Türkiye, Avrupalı üstyapı üreticilerinin ve yedek parçacılarının ilgisini çekmeye devam ediyor. Ağır olarak yarı römork pazarında uluslararası nakliyecilere hitap eden ve bu alanda ciddi oyuncularla yer alan Avrupalı üreticilerin yanı sıra farklı alanlara yönelik çözümler üreten isimler de Türkiye pazarını inceliyorlar.

Bu isimlerden birisi de kompozit panel ve bileşenleri markası PolyPan ile soğutmalı taşımacılığa yönelik kamyon üstyapı

birimleri üreticisi PolyVan'la birlikte The European Van Company şemsiyesi altında faaliyet gösteren kuru yük taşımacılığına yönelik kamyon üstyapıları üreticisi Aluvan. Belçika, Polonya ve İngiltere de 3 üretim üssü bulunan The European Van Company yakın zamanda dördüncü üretim merkezini faaliyete geçirecek.

Ağırılık kavramının her geçen gün daha da önem kazandığı üst yapı sektöründe alüminyumun önemi de gün geçtikçe artıyor. Alüminyum sağlık ve hafifliğin yanısıra ürünlere estetik de sağlıyor.

Avrupa'nın en önemli alüminyum pano takım üreticilerinden Aluvan, alüminyum materyalin avantajlarını kullanarak korozyona

dayanıklı, kamyon üstü kapalı römork, treyler ve yan römork üretimini güçlendiriyor. Kalitesini yitirmeden birçok defa geri dönüşümle tekrar kullanılabilen alüminyumun çevreyle ilgili avantajlarını da kullanan Aluvan, sahip olduğu farklı kullanımlara yönelik çözümleriyle dikkat çekiyor.

Aluvan'ın; yeni sıkıştırılmış sessiz üstyapı takımı MondoVan, kelepçe levhalı MondoVan Klemmbau, yeni tanıtılan alüminyum MiroVan'ı, alüminyum tabanlı Aluplan'ı, küçük römorklar için MiniVan, yeni tasarlanan ve içki taşımacılığına uygun olan PivoPlan ve kayar perdeli aynı zamanda kayar tavanla donatılabilen FlexoVan gibi geniş bir yelpazesi bulunuyor. ◀

